UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TCCC

V/v đăng ký đào tạo trình độ

thạc sĩ và đại học văn bằng 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2023

                           Kính gửi:

 - Thủ trưởng Sở, ban ngành tỉnh;

 - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp;

 - Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                                            tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông báo số 2001-TB/HVCTQG ngày 22/3/2023 của Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh đào tạo trình độ đại học cho

người có bằng đại học (đại học văn bằng 2) năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 406-TB/HVCTKV IV ngày 05/4/2023 của Học viện

Chính trị Khu vực IV về việc tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ năm 2023;

Theo Công văn số 1321-CV/BTCTU ngày 3/4/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh

ủy Sóc Trăng về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ và đại học văn bằng 2.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị có nhu cầu cử cán bộ, công

chức, viên chức tham gia tuyển sinh đào tạo đại học văn bằng 2 tại Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh và đào tạo thạc sĩ tại Học viện Chính trị Khu vực

IV năm 2023: Đối tượng, điều kiện và hồ sơ đăng ký dự tuyển theo hướng dẫn tại

Thông báo số 2001-TB/HVCTQG ngày 22/3/2023 của Học viện Chính trị Quốc

gia Hồ Chí Minh và Thông báo số 406-TB/HVCTKV IV ngày 05/4/2023 của Học

viện Chính trị Khu vực IV (đính kèm). Thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển cho cơ sở đào

tạo. Đồng thời, gửi văn bản đề nghị cử học viên tham gia tuyển sinh về Sở Nội vụ

để tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ra quyết định cử dự tuyển theo

quy định đối với trình độ sau đại học. Đối với trình độ đại học, Thủ trưởng các sở,

ban ngành và Chủ tịch UBND cấp huyện ra quyết định, đồng thời gửi về Sở Nội

vụ để theo dõi.

Thông báo số 2001-TB/HVCTQG và Thông báo số 406-TB/HVCTKV IV

được đăng trên Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

                   GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:35:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ái Đoan<ntadoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T17:53:07+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:11:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!